
Výročn í zpráva za rok 2020
Ambassadors FC Praha

Identifikace organizace
Název:
Sídlo:
ICO:
Tel.:
E-mail:
WVffl:

Právní forma:
Spisová značka:
Vznik:
Mat rský spolek:

ID klubu:

Ambassadors FC Praha
Soukenická 1193/15, 110 00 Praha 1
04855655
+420-732-147-847
inemecek@ambassadors.cz
www.ambassadorspraha.cz
Pobočný spolek
L 64815 vedená u Městského soudu v Praze
9. 3. 2016
Ambassadors Football Czech Republic, z. s., IČ: 26983257
se sídlem Soukenická 1193/15, Praha 1
10100071

Idea, poslání, důvod existence a cíle organizace

Fotbalový klub Ambassadors FC Praha sdružuje hráče do týmů a účastní se
fotbalových soutěží. Klub naplňuje poslání mateřského spolku Ambassadors Football
Czech Republic, z. s. v místě svého působení.

Vizí a posláním Ambassadors je předávat křesťanské hodnoty všem lidem
prostřednictvím fotbalových aktivit v České republice. Ambassadors FC Praha má
proto předávání těchto hodnot jako součástí fotbalových týmů, které organizuje.

Orgány organizace
Statutární orgán: -' Předseda - Jan Němeček
Nejvyšší orgán: Valná hromada
Řídici výbor: Jan Němeček, Marek Štěpán, Martin Wagenknecht, Petr Jeník,

Lukáš Kozák, Tomáš Jeník

Kontrolní orgán: Kontrolní komise mateřského spolku Ambassadors Football
Czech Republic, z. s. - Lukáš Kozák, Martin Wagenknecht
Předseda kontrolní komise - Kryštof Rybáček

V roce 2020 nedošlo ke změně členů orgánů klubu.



Zpráva o činnosti organizace
Počet řádných členů klubu: 15
Počet sportovních členů klubu: 137
Týmy klubu:

• Muži - 26 hráčů - soutěž A4B Pražského fotbalového svazu
• Muži, malý fotbal - 28 hráčů - soutěže PKFL a Pramako
• Dorost Vinohrady U16 - 21 hráčů
• Žáci Vinohrady U13 - 17 hráčů
• Žáci Braník U13 -16 hráčů
• Žáci Výběr U 13 - 18 hráčů - soutěž F3F Pražského fotbalového svazu
• Přípravka Vinohrady U11 - 19 hráčů
• Přípravka Vinohrady U9 - 20 hráčů

Pozn. Někteří hráči nastupují ve více týmech, proto nesedí celkový součet.

Rok 2020 byl výrazně poznamenán koronavirovou krizí, která zapřičinila také dvě
dlouhá období během jara a podzimu, kdy nemohla být činnost ve fotbalových
týmech vykonávána. Jsme velice vděční všem našim hráčům (a jejich rodičům),
trenérům, dobrovolníkům, členům i vedení klubu, sponzorům a mateřské organizaci
za pomoc, pochopení a podporu v náročném roce. Díky všem se podařilo činnost
klubu udržet ve stávajících týmech a mírně rozvinout přihlášením týmu mladších
žáků do soutěže organizované Pražským fotbalovým svazem.

Spolupracující organizace:
Ambassadors Football Czech Republic, Z.S., Fotbalová asociace České republiky,
Pražský fotbalový svaz, Praha Sportovní, Národní sportovní agentura, Sbor Církve
bratrské v Praze 1, Sbor Církve bratrské v Praze 2,

Výroční zprávu sestavil:
Jan Němeček, předseda

Ambassadors FC Praha
Soukenická 1193/15
110 00 Praha 1
ICO; 04855655
www.ambassadors.cz



Rozvaha podle Přílohy Č. 1
vyhlášky Č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2020
(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

Ambassadors FC Praha z.s.
Soukenická 1193/15
Praha 1
11000

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu

Účetní jednotka doručí:
1 X příslušnému fin. orgánu

IČO

04855655

Označení AKTIVA číslo Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni
řádku účetního období účetního období

a b c 1 2
A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.I. až A.lV. 1
AI. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2
A II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3

Dlouhodobý finanční majetek celkem
- 4A III.

A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5
B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.I. až B.IV. 6 107 90
B.I. Zásoby celkem 7
B.II. Pohledávky celkem 8 3
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 9 104 90
B.IV. Jiná aktiva celkem 10

Aktíva celkem Součet A. až B. 11 107 90
Označení PASIVA číslo Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni

řádku účetního období účetního období

a b c 3 4
A. Vlastní zdroje celkem Součet A.I. až A.l1. 12 94 66
AI. Jmění celkem 13 155 94
A II. Výsledek hospodaření celkem 14 -61 -28
B. Cizí zdroje celkem Součet B.I. až B.lV. 15 13 24
B.I. Rezervy celkem 16
B.II. Dlouhodobé závazky celkem 17
B. III. Krátkodobé závazky celkem 18 13 24
B.IV. Jiná pasiva celkem 19

Pasiva celkem -' Součet A. až B. 20 107 90

Právní forma účetní jednotky:

Z.s.

Podpisový záznam statutámího orgánu účetní jednotky ~
neb .' . 'ilW~~~~<o~b~ť~fi~eičetní jednotkou:

~

Soukenická 1193/15 I
IlO 00 Praha 1
IČO: 04855655
www.ambassadors.cz

Předmět podnikání:

sportovní činnosti

Pozn.:

Sestaveno dne: 02.03.2021



Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy Č. 2
vyhlášky Č. 504/2002 Sb.

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2020
(v celých tisících Kč)

Název a sídlo účetní jednotky

IČO

Ambassadors FC Praha z.s.
Soukenická 1193/15
Praha 1
11000

Účetní jednotka doručí:
1 X příslušnému finančnímu

orgánu 04855655

Činnosti

Označení TEXT Číslo Hlavní Hospodářská Celkem
řádku

5 6 7
A. Náklady 1
AI. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 482 482
A II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3

-
A III. Osobní náklady 4 104 104
A IV. Daně a poplatky 5
AV. Ostatní náklady 6 3 3
A VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 7
A VII. Poskytnuté příspěvky 8 2 2
A VIII. Daň z příjmů 9

Náklady celkem Součet AI. až AVIII. 10 591 591
B. Výnosy 11
B. I. Provozní dotace 12 106 106
B.II. Přijaté příspěvky 13 176 176
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 14 281 281
B.IV. Ostatní výnosy 15
B. V. Tržby z prodeje majetku 16

Výnosy celkem Součet B.1. až B.V. 17 563 563
C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 17 - (ř. 10- ř, 9) 18 -28 -28
D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 18- ř, 9 19 -28 -28

Právní forma účetní jednotky:

z.s.

Podpisový záznam statutámího orgánu účetní jednotky
nebo po' . A[ fvzjcké osoby, která Je účetní Jednot

,moassadors FC Praha
Soukenická 1193/15

-11000 Praha 1
ICO; 04855655
www.ambassadors.

Předmět podnikání:

sportovní činnosti

Pozn.:

u: let
.-v/fC

Sestaveno dne: 02.03.2021


